

# Årsredovisning

---

## *Gunnarsbo Bygg i Habo AB*

559419-5884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Linnér

2025-03-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnation och plattsättning.

Bolaget registrerades 2023-01-27 och detta är företagens andra räkenskapsår

Företaget har sitt säte i Habo Kommun, Jönköpings län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	3 505	1 503
Resultat efter finansiella poster	359	165
Soliditet %	37	22

Bolaget startades 2023-01-27 och föregående räkenskapsår omfattade endast 11 månader. Detta tillsammans med ökad ordergång har resulterat i att nettoomsättningen ökat med 133 % vid jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		103 725	128 725
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		103 725	-103 725	0
- Årets resultat			245 239	245 239
- Belopp vid årets utgång	25 000	103 725	245 239	373 964

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	103 725
<i>Årets resultat</i>	<i>245 239</i>
<i>Summa</i>	<i>348 964</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	348 964
<i>Summa</i>	<i>348 964</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-27 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 505 463	1 502 900
Övriga rörelseintäkter	58 125	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 563 588</b>	<b>1 502 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 045 994	-719 003
Övriga externa kostnader	-341 335	-175 985
Personalkostnader	-776 210	-418 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 422	-24 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 203 961</b>	<b>-1 337 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>359 627</b>	<b>164 930</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-344	-100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-299</b>	<b>-91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>359 328</b>	<b>164 839</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-47 543	-32 375
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-47 543</b>	<b>-32 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>311 785</b>	<b>132 464</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-66 546	-28 739
<b>Årets resultat</b>	<b>245 239</b>	<b>103 725</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 290 918	172 375
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	290 918	172 375
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>290 918</b>	<b>172 375</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	310 330	48 321
Övriga fordringar	186	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 778	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	328 294	48 321
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	555 332	475 790
<i>Summa kassa och bank</i>	555 332	475 790
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>883 626</b>	<b>524 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 174 544</b>	<b>696 486</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 725	0
Årets resultat	245 239	103 725
<i>Summa fritt eget kapital</i>	348 964	103 725
<b>Summa eget kapital</b>	<b>373 964</b>	<b>128 725</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	79 918	32 375
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>79 918</b>	<b>32 375</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	370 957	375 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>370 957</b>	<b>375 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	163 837	80 260
Skatteskulder	29 063	22 696
Övriga skulder	145 425	47 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 380	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 705</b>	<b>160 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 174 544</b>	<b>696 486</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden enligt följande:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	15	7

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

1 1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	158 965	197 000
Utgående anskaffningsvärden	355 965	197 000
Ingående avskrivningar	-24 625	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-40 422	-24 625
Utgående avskrivningar	-65 047	-24 625
Redovisat värde	290 918	172 375

## UNDERSKRIFTER

Habo

*Filip Linnér*

Filip Linnér

2025-03-13